
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.51.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 175.151.229,06 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 168.373.211,06 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.778.018,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 201.679.315,06 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 175.405.328,06 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.273.987,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 32.888.591,06 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 32.888.591,06 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 32.888.591,06 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 32.888.591,06 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

Id: 841BBA43-FAEF-42FC-9302-7F052A75EC33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.51.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 344 798,56 929 500,50 7 274 299,06 

 85295  Pozostała działalność 812 200,00 929 500,50 1 741 700,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 929 500,50 929 500,50 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 929 500,50 929 500,50 
         

Razem: 174 221 728,56 929 500,50 175 151 229,06 

Id: 841BBA43-FAEF-42FC-9302-7F052A75EC33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.51.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 088 825,56 929 500,50 2 018 326,06 

 85295  Pozostała działalność 0,00 929 500,50 929 500,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 929 500,50 929 500,50 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 929 500,50 929 500,50 
         

Razem: 31 959 090,56 929 500,50 32 888 591,06 

Id: 841BBA43-FAEF-42FC-9302-7F052A75EC33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.51.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 20 788 976,56 929 500,50 21 718 477,06 

 85295  Pozostała działalność 3 476 819,00 929 500,50 4 406 319,50 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 911 275,00 991 275,00 
   Urząd Miejski w Żarach 80 000,00 911 275,00 991 275,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 455,00 10 600,00 898 055,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 600,00 10 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 667,00 1 833,00 163 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 833,00 1 833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 003,00 268,50 23 271,50 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 268,50 268,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 320,00 1 000,00 72 320,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 300,00 4 195,00 113 495,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 4 195,00 4 195,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 329,00 1 329,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 329,00 329,00 
         

Razem: 200 749 814,56 929 500,50 201 679 315,06 

Id: 841BBA43-FAEF-42FC-9302-7F052A75EC33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.51.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 088 825,56 929 500,50 2 018 326,06 

 85295  Pozostała działalność 0,00 929 500,50 929 500,50 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 911 275,00 911 275,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 911 275,00 911 275,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 600,00 10 600,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 600,00 10 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 833,00 1 833,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 833,00 1 833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 268,50 268,50 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 268,50 268,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 195,00 4 195,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 4 195,00 4 195,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 329,00 329,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 329,00 329,00 
         

Razem: 31 959 090,56 929 500,50 32 888 591,06 

Id: 841BBA43-FAEF-42FC-9302-7F052A75EC33. Podpisany Strona 1




